INDICAÇÃO Nº 959 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
conserto em uma tampa de um bueiro localizado na Rua Comendador José Garcia,
altura do nº 148, no Centro.

JUSTIFICATIVA

A tampa do bueiro encontra-se danificada e várias pessoas
já se machucaram neste local, sendo essa uma região central de grande fluxo de pessoas.
Por isso, faz-se necessário o conserto com extrema urgência.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G4A6P3R0V5X1Z0B6
		2021-07-26T16:13:26-0300